
DECRETO DEL SINDACO

Comune di Tribiano
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Piazza Giovanni Paolo II

Cod.Fisc. 84503590154
Part. I.V.A. 03415940968

C.A.P. 20067

OGGETTO:
NOMINA COMPONENTI ESTERNI NUCLEO DI VALUTAZIONE

DECRETO DEL SINDACO NR . 6
del 20/02/2023

Soggetti destinatari:
BELLAGAMBA PATRIZIA, SUSIO BRUNO

IL SINDACO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

GABRIELE ROBERTO



 
 
 
 
 
 
 
 

           C � � u � e    d i   T r i b i a � � 
     

       PR�VI�CIA DI �I�A�� 

 C
A
P
 20067                                     Pia��a Gi�va��i Pa��� II 

 

SERVI�I� AFFARI GE�ERA�I                                    

Te�
 02
906290216�217 � Fax
 0290638091         

e�$ai�% segreteria@c�$u�e
tribia��
$i
it                               C�dice Fisca�e     84503590154 

e�$ai� certificata% p�stacertificata@pec
c�$u�e
tribia��
$i
it                           P
IVA                03415940968                               

     

NOMINA COMPONENTI ESTERNI NUCLEO DI VALUTAZIONE. 

IL SINDACO 

Richiamato l’art.18 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
G.C. n. 3 del 24/1/2011 rubricato “Nucleo indipendente di valutazione” che ne disciplina composizione e 
competenze stabilendo in particolare che esso è composto dal Segretario comunale che lo presiede e da due membri 
esperti in tecniche di valutazione e controllo di gestione; 

Richiamata la delibera n. 21 del 12.10.2012 con la quale la C.I.V.I.T. oggi  A.N.AC. ha chiarito come la nomina 
dell’organismo di valutazione rientri nelle competenze del Sindaco; 

Richiamata la determinazione del Servizio Affari Generali n. 381 del 24/09/2020 avente ad oggetto: “Approvazione 
avviso pubblico per la nomina di due componenti esterni del nucleo di valutazione” con la quale era stata indetta 
procedura di selezione per la nomina dei componenti esterni; 
 
Considerato che, a conclusione del procedimento, con Decreto Sindacale n. 25 del 19/11/2020 erano stati nominati 
componenti esterni del Nucleo Indipendente di Valutazione del Comune di Tribiano la Dott.ssa Patrizia  
Bellagamba e il Dott. Bruno Susio, con incarico di durata biennale; 
 
Dato atto che con deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 26/01/2023 si rinnovava per gli anni 2023 e 2024 il 
Nucleo Indipendente di Valutazione come segue: 
- Dott. Carmelo Salvatore Fontana – Segretario Comunale – Presidente; 
- Dott.ssa Patrizia Bellagamba – Componente esterno 
- Dott. Bruno Susio – Componente esterno 

 
DECRETA 

Per le motivazioni di cui in premessa, di nominare quali componenti esterni del Nucleo Indipendente di valutazione 
del Comune di Tribiano: Dott.ssa Patrizia Bellagamba e Dott. Bruno Susio; 

di dare atto che il Nucleo Indipendente di valutazione è così composto: 

dott. Carmelo Salvatore Fontana – Segretario comunale – Presidente; 

dott.ssa Patrizia Bellagamba – componente esterno 

dott. Bruno Susio– componente esterno; 

di dare atto che le funzioni assegnate al N.I.V. sono quelle indicate alla lettera A) dell’avviso di selezione  
approvato con determinazione del Servizio Affari Generali n. 381 del 24/09/2020; 

di dare atto che l’incarico ha durata biennale come previsto dall’articolo 18 del Regolamento sull’ordinamento 
degli uffici e dei servizi; 

di dare atto che il compenso annuo onnicomprensivo è pari ad euro 1.500,00; 

di dare atto che l’impegno di spesa è stato registrato giuridicamente ed imputato secondo esigibilità con 
determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario n. 40 del 10/02/2023; 

di demandare al Responsabile del Servizio gli adempimenti conseguenti alla presente nomina. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

           C � � u � e    d i   T r i b i a � � 
     

       PR�VI�CIA DI �I�A�� 

 C
A
P
 20067                                     Pia��a Gi�va��i Pa��� II 

 

SERVI�I� AFFARI GE�ERA�I                                    

Te�
 02
906290216�217 � Fax
 0290638091         

e�$ai�% segreteria@c�$u�e
tribia��
$i
it                               C�dice Fisca�e     84503590154 

e�$ai� certificata% p�stacertificata@pec
c�$u�e
tribia��
$i
it                           P
IVA                03415940968                               

     

 

          IL  SINDACO 

               Dott. Roberto Gabriele 

 

  

 


		2023-02-28T14:20:46+0100
	GABRIELE ROBERTO




